
 İnsanlar hayatı hata yaparak öğrenir. 

Hatalardan alınan dersler bizler için 

hayat tecrübesidir... Ancak hepimi-

zin sıkça yaptığı ortak hatalar da vardır. İşte ders 

almamız gereken en sık yapılan hatalar ve hedefi-

nize ulaşmanızı sağlayacak öneriler...

1. Sorunları ve Hedeflerinizi 
Ertelemek 

Sorunlarınızı her zaman ertelemek insanların 

yaptıkları hatalardan en yaygını. Hedeflerinizi 

asla ertelemeyin. Sorunlarınızın üstünü örterek 

görmezden gelmeyin. Yeni yılın ilk ayını doldur-

duk bile, hala hedeflerinizi gerçekleştiremediyse-

niz daha fazla ertelemeniz için neden yok. Yavaş 

yavaş hedefinize doğru ilerlemeye gayret edin. 

Yapılması gereken değişiklikleri, ne zaman ilerle-

yeceğinizi ancak siz bilirsiniz. Bir süre bununla il-

gili planlar yapın ve uygulamaya koyun.

2. Acele Etmek

Beklentilerinize ulaşmak için acele etmeyin. 

Yeni yılla ilgili beklentilerinizi olduğundan yük-

sek tutmuş olabilirsiniz ancak vazgeçmeyin. 3, 6, 

9 ay içinde yaşamınızda büyük değişiklikler yapa-

bilmeniz çok düşük bir ihtimaldir. Hayatanız 6 ay 

ve 1 yıl arasında değişebilir. Hedefinize ulaşmanız 

için gereken zamanı doğru hesaplayın. Hayalini-

zin kısa sürede olmasını ya da size altın tepsi de 

sunulmasını beklemeyin.

3. Tek Başına Hareket Etmek

Yalnız kalmayın, birine danışın. Kilo vermek 

istiyorsanız zayıflayan birine nasıl başardığını so-

run, sigara bırakmak için sigarayı bırakan birin-

den destek alın, işinden ayrılan biri varsa sonrası-

nı öğrenin. Doğru yolu bulmak için deneyimlere, 

bilgiye ihtiyacınız var. Bunu yalnız yapmaya ça-

lışmayın. Bir plana ihtiyacınız var. Hedeflerine 

ulaşan iyi insanların biyografilerini okuyun. İste-

diğiniz gibi bir değişikliği kimlerin yaşadığını bi-

liyor musunuz? Ne kadar çalıştılar, ne kadar za-

man aldı, ne yaptılar öğrenin.

4. Kaldıramayacağınız Yükün 
Altına Girmek

Üstesinden gelemeyeceğiniz, kaldıramayaca-

ğınız yükler edinmeyin. Hayatınızda 5 şeyi değiş-

tirmek isterseniz hiç bir şeyi değiştiremezsiniz. 

Eğer bu yıl sigarayı bırakma, taşınma, , kariyer 

değişikliği ve iyi maaş beklentiniz varsa üzeri-

ne soğuk su içebilirsiniz. Gerçekten istediğiniz 

şeyi elde etmek istiyorsanız en çok iki tanesi-

ni belirlemeniz doğru olacaktır. Kendinize so-

run: Bu yıl gerçekten mutlu olmak için ne yap-

malıyım? Beyniniz istediğiniz şeye daha iyi 

odaklanacaktır.

5. Geçmişte Yaşamak

Sorunların en büyüğü günü takip ede-

memek, geçmişte yaşamaktır. Geçmişe aşı-

rı bağlı biriyseniz umduğunuz şeyleri elde 

etmeniz daha zor olacaktır. Geçmiş, gele-

cekte yapacağınız yanlışları bildirmez. Geç-

mişte edindiğiniz sizi engelleyen hayalet 

korkularınızdan kurtulun. Kendinizi affe-

din, geçmişte yaşadıklarınızı kabul edin ve 

olumsuz tecrübelerinizden ders alarak ge-

leceğinizi şekillendirin. Geleceğinizi siz şe-

killendirin. Sağlıklı günler dileklerimle….

Sağlık
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